
関係各位                       平成３０年9月吉

日 

 

 熊本県トランポリン協会 

会長 古川泰三 

（公印省略） 

 

第９回熊本県トランポリン競技大会 

開催要項と選手派遣要請について 

 

拝啓、貴殿に於かれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

この度、標記大会を別紙実施要項の通り開催致しますので、大会趣旨をご理解の上多

数の選手の参加をお願い申し上げます。 

時節柄ご多忙の折りとは存じますが、何卒ご高配とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

◇ 送付書類 

 

1． 選手派遣依頼（本状） 

2． 広告協賛のお願い 

3． 第9回熊本県トランポリン競技大会開催要項 

4． 参加申込書・競技カード 

 


